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 Tổng số 

 Trong đó: 

Ngân sách 

tỉnh 

 Tổng số 

 Trong đó: 

Ngân sách 

tỉnh 

I Lĩnh vực giao thông 1.110.000    768.744      886.742   545.496       769.280    599.933       513.996       140.000    15.419      -                 140.000        

1

Nạo vét, thoát lũ khẩn cấp và chống

xâm nhập mặn sông Cổ Cò, thành phố

Hội An 

7712573 294
2018-

2025

3259 - 

31/10/2018;  

3492 - 

21/12/2022

850.000       508.744      698.307 357.060 603.790 346.933       325.560       115.000    15.419      -25.000 90.000          
Vướng đền bù,

GPMB 

2
Nâng cấp mở rộng đường ĐT609, đoạn 

An Điềm - A Sờ
7893392 292

2021-

2025

2937 - 

18/10/2021; 

3101- 

23/12/2024

260.000       260.000      188.436 188.436 165.490 253.000       188.436 25.000      -            25.000           50.000          
Đẩy nhanh tiến độ

hoàn thành 

Phụ lục

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2025 CÁC DỰ ÁN DO BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH LÀM CHỦ ĐẦU TƯ

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Danh mục lĩnh vực/ dự án
Mã số dự 

án đầu tư

Mã 

ngành 

kinh tế 

(loại, 

khoản)

Thời 

gian khởi 

công và 

hoàn 

thành

Quyết định đầu tư dự án

Số; ngày, 

tháng, năm

 Tổng mức đầu tư 

 Kế hoạch 

(Kèm theo Quyết định số:  #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh  tháng   năm 2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

 Giải ngân 

đến nay 

 Ghi chú 

 Lũy kế vốn bố trí đến 

nay 
 Lũy kế 

khối lượng 

thực hiện 

đến nay 

 Điều chỉnh 

tăng (+)/ giảm 

(-) đối với 

nguồn NSTT 

 Kế hoạch NS tỉnh năm 

2025 

 Kế hoạch 

năm 2025 sau 

điều chỉnh 

 Kế hoạch đầu tư công 

trung hạn NS tỉnh giai 

đoạn 2021 - 2025 

 Tổng số 

 Số KHV đã 

bố trí đến 

nay  




